
UCHWAŁA NR XXVIII/350/21 
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie  art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze 
zm.) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2017 r., poz. 870) po zapoznaniu się 
z wynikami postępowania przeprowadzonego przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji – Rada Miejska 
w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska postanawia odmówić uwzględnienia petycji p. Magdaleny Kuczyńskiej z  dnia 11 grudnia 
2020 r. w sprawie dyskryminacji mieszkańców i rekompensat za powikłania szczepień przeciwko SARS-CoV-2, 
z przyczyn zawartych w uzasadnieniu do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Wyszkowie, zobowiązując do 
zawiadomienia wnoszącej petycję o jej rozpatrzeniu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Elżbieta Piórkowska 

Id: 08A2A111-9131-4B38-8566-556EE4C0BDFB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVIII/350/21 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

Uzasadnienie  

Dnia 11 grudnia 2020 r. na adres mailowy Urzędu Miejskiego w Wyszkowie wpłynęła petycja  p. 
Magdaleny Kuczyńskiej z dnia 11 grudnia 2020 r. w sprawie dyskryminacji mieszkańców i rekompensat za 
powikłania szczepień przeciwko SARS-CoV-2. 

Ww.  petycja była przedmiotem posiedzień Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniach 18 grudnia 
2020 r., 12 stycznia 2021 r. oraz 11 lutego 2021 r. 

Po przeprowadzeniu postępowania wyjaśniającego Komisja ustaliła, iż Ministerstwo Zdrowia pracuje nad 
opracowaniem Funduszu Rekompensacyjnego, z którego pieniądze będą przeznaczone dla osób, u których 
wystąpły negatywne odczynniki poszczepienne po zastosowaniu szczepionki przeciw SARS-CoV-2. 
Tworzenie takiego funduszu nie należy do zadań gminy. 

Komisja ustaliła, iż w chwili obecnej wszystkie postulaty wnoszącej petycję są nieaktualne ze względu na 
realizację ich na terenie Gminy Wyszków. 

Wobec powyższego Rada Miejska postanawia odmówić uwzględnienia ww.  petycji. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Elżbieta Piórkowska 

Id: 08A2A111-9131-4B38-8566-556EE4C0BDFB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Uzasadnienie 


